
 

Dębnica Kaszubska, dnia 22.10.2009 r. 
ZR341-15/2009 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 Działając na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. Nr 233, poz. 1655) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na wyłonienie wykonawcy na zadanie pn.: 

 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie gminy Dębnica Kaszubska 
 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

1. Zakład Usług Leśnych Paweł Godlewski 76-248 Dębnica Kaszubska, ul. Wysoka 4/10 

Cena wybranej oferty wynosi: 

• 90,95 zł (brutto) za 1 roboczogodzinę odśnieżania lub posypywania części 1,2 i 4 

zadania, 

• 128,40 zł brutto za 1 roboczogodzinę odśnieżania lub posypywania części 3 zadania. 

2. Gospodarstwo Rolne Dariusz  Błażejewski, Kotowo 2, 76-248 Dębnica Kaszubska 

• 117,70 zł brutto za 1 roboczogodzinę odśnieżania i 133,75 zł brutto za 1 

roboczogodzinę posypywania części 5 i 6. 

Umowę o zamówienie publiczne należy podpisać w terminie nie krótszym niż 7 dni od dnia 

przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, nie później jednak niż przed terminem związania 

ofertą.  

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. Zakład Usług Leśnych Paweł Godlewski 76-248 Dębnica Kaszubska, ul. Wysoka 4/10, 
90,95 zł (brutto) za 1 roboczogodzinę odśnieżania lub posypywania części 1,2 i 4 zadania, 
128,40 zł brutto za 1 roboczogodzinę odśnieżania lub posypywania części 3 zadania 

2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Zjednoczenia 48 D, 76-248 
Dębnica Kaszubska 

115,90 zł (brutto) za 1 roboczogodzinę odśnieżania lub posypywania części 1,2 zadania, 
3. Zakład Usług Leśnych Krzysztof Nadolski, ul. Lipowa 4, 76-248 Dębnica Kaszubska 
97,60 zł (brutto) za 1 roboczogodzinę odśnieżania lub posypywania części 2 zadania, 
4. Gospodarstwo Rolne Dariusz  Błażejewski, Kotowo 2, 76-248 Dębnica Kaszubska 
117,70 zł brutto za 1 roboczogodzinę odśnieżania i 133,75 zł brutto za 1 roboczogodzinę 
posypywania części 4,5 i 6. 
 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty.  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.  

 



 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 

2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655) - dział VI "Środki 

ochrony prawnej". 

Osoba do kontaktu: Joanna Krajewska, tel. (059) 8131623 w. 313, pok. Nr 4, w godz. od 800 do 

1400. 

 

 
Wójt Gminy 

Dębnica kaszubska 
 

/-/ nż. Eugeniusz Dańczak 
 

 
 

      

Otrzymują: 
1. Zakład Usług Leśnych Paweł Godlewski 76-248 Dębnica Kaszubska, ul. Wysoka 4/10, 
2. Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Zjednoczenia 48 D, 76-248 Dębnica Kaszubska 
3. Zakład Usług Leśnych Krzysztof Nadolski, ul. Lipowa 4, 76-248 Dębnica Kaszubska 
4. Gospodarstwo Rolne Dariusz  Błażejewski, Kotowo 2, 76-248 Dębnica Kaszubska 
5. a/a 
 

 


